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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLIS Si PARE SHKODER
Nr &0 Prot. Shkodér, mé A0:012023

VENDIM I SHKURTUAR
I KESHILLIT TE GJYKATES ADMINISTRATIVE Tk SHKALLES SE PARE
SHKODER

Nr. Q?Q Date .{9:042023.

Mbi Pezullimin e procedures s& rekrutimit pér vend té liré pune népérmjet procedurcs sé
lévizjes paralele dhe pranimit n& shérbimin civil g]yqésor deri né pérfundim t& progesit t&
ristrukturimit”

Késhilli i Gjykatés Administrative t& Shkallés s& Paré Shkodér i p&rbéré nga:

Aférdita CACO Kryetare
Marko BOSHKU Anétar
Lorena GERVENI Anétare

sot me daté 10 Janar 2023

Bazuar né ligjin nr. 98/2016 "Per organizimin e pushtetlt gjygesor ne Republiken
e Shgiperise", i ndryshuar, ligjin nr. 152/2013 "Per nepunesin civil" i ndryshuar dhe Vendimin
nr. 622, date 10.12.2020 te Keshillit te Larte Gjyqesor "Per pranimin ne sherbimin civil
gjygesor", udhézimit Nr.85 daté 11.03.2021 t& miratuar nga Késhilli i Larté Gjyqésor, si dhe né
Vendimin nr. 555, daté 29.12.2022 “Pér rishpérndarjen e numrit t&€ pozicioneve t€ punés né
Gjykatén e Apelit t& Juridiksionit t& Pérgjithshém dhe né Gjykatat e Rretheve Gjyqésore™

VENDOSI:

1. Pezullimin e progedurés sé rekrutimit s& pér vend t& liré pune népérmjet procedurés s¢
lévizjes paralele dhe pranimit né shérbimin civil gjyqésor deri n& pérfundim t& progesit &
ristrukturimit”

2. Vendimi t’i njoftohet kandidates Znj. Marina Kola dhe Késhillit t& Lart& Gjyqé€sor.

U shpall sot né Shkodér, mé 10 Janar 2023

KESHILLI I GIYKATES ADMINISTRATIVE Ti SHKALLES SE PARE SHKODER
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